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Ivan Komarenko - rosyjski wokalista wykonujący wielki hit "Oczy  czarne " (duet Ivan i Delfin
). Jego koncerty są dynamiczne, wzbogacone o elementy flamenco oraz tańca cygańskiego i
nowoczesnego. Podczas koncertu występują tancerki. Koncert trwa 65 minut + bisy. Piosenkarz
pochodzi z Syberii (Rudnogorsk ). W wieku czternastu lat z zespołem "Metronom "  (z
Kazachstanu ) rozpoczął występy w ośrodku kultury oraz na imprezach disco. Następnie opuścił
rodzinny dom, rozpoczynając naukę w szkole muzycznej (średniego szczebla ) w miejscowości
Brack. Mając siedemnaście lat zamieszkał w Irkucku i rozpoczął naukę na wydziale piosenki
estradowej. Po upływie pewnego czasu przeniósł się do stolicy Rosji, gdzie szukał poprawy
swej sytuacji życiowej. W Moskwie zetknął się z dziewczyną dotkniętą stwardnieniem
rozsianym. Ivan postanowił wyjechać na pielgrzymkę do Polski w związku z wizytą Jana Pawła
II.  Polska spodobała mu się i miał ochotę  w niej zostać, lec z w związku z prawem wizowym
musiał powrócić do Rosji, jednakowoż po niedługim czasie ponownie przyjechał do Polski. 
Zamieszkał pod Warszawa w Laskach zajmując się ludźmi niewidomymi. Pracował za
przysłowiowy "wikt i opierunek ". Następnie ponownie w wyniku przepisów wizowych wyjechał
do Rosji, gdzie rozpoczął naukę w szkole wieczorowej w Irkucku. W dalszym czasie podejmuje
naukę w szkole języka polskiego dla cudzoziemców w stolicy dolnego śląska. Po skończeniu
szkoly we Wrocławiu podejmuje naukę w szkole wyższej na Uniwersytecie Warszawskim
(wydział Filologi Języka Polskiego ). Będąc na ostatnim roku Iwan postanawia podjąć na nowo
swoją pasję- śpiewanie (podejmując naukę w studium muzycznym wydział piosenki estradowej
). Ivan Komarenko w roku 2007 wystąpił w Tańcu z gwiazdami wspólnie z Blanką Winiarską i
znalazł się w finale tego programu. W 2010 roku wygrał wraz z Pauliną Sykut pierwszą edycję
programu Tylko nas dwoje, wygrywając statuetkę w formie połączonych złotych mikrofonów,
medali Artura Partyki oraz wycieczki do Ameryki Południowej.
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